АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	19 октября 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	519-па

[bookmark: __DdeLink__1116_3926479493]О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 21 ноября 2019 года № 846-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 03.02.2020 № 68-па, от 28.04.2020        № 238-па), следующие изменения:
1.1. Заменить в пункте 17 административного регламента слова «семи дней» словами «двух дней».
1.3. Заменить по тексту регламента слова «Единый портал (или) Региональный портал» в соответствующих падежах словами «единый портал государственных и муниципальных услуг или региональные порталы государственных и муниципальных услуг; государственные информационные системы обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа 	                                                                                   В.С.Пивень

image1.png